Guanhães/MG, 31 de outubro de 2018. 

Marca: Volkswagem - Modelo: Voyage Confortline - Ano Fabricação 

2015 

Cor: Prata - Motor/Movido: 1.6/flex - Placa PXB 5021 

Chassi: 9BWDB45U3GT034706 - Renavam: 01071421791 - Categotia: 
Oficial 

Quilometragem: 105.000 km (cento e cinco mil quilômetros) 

O veiculo está em bom estado, necessitando de restauração na pintura 
e nos para choques traseiro e dianteiro, conforme nossa inspeção. 

A tabela FIPE indica um preço médio de R$ 37.818,00 

Considerando a quilometragem do veiculo e seu estado de conservação 
o veiculo apresenta uma desvalorização de 10% (dez por cento) em 
relação ao preço médio de mercado. 

O veiculo tem seu valor avaliado em R$ 34.036,20 (trinta e quatro mil e 
trinta e seis reais e vinte centavos. 

/115330 
PROCURADOR GERAL 

CÂMARA MUN. DE GUANHÃES 

Avaliação de Veiculo 

Guanhães/MG, 31 de outubro de 2018. 

Marca: Volkswagem - Modelo: Voyage Confortline - Ano Fabricação 
2015 

Cor: Prata - Motor/Movido: 1.6/flex - Placa PXB 5021 

Chassi: 9BWDB45U3GT034706 - Renavam: 01071421791 - Categotia: 
Oficial 

Quilometragem: 105.000 km (cento e cinco mil quilômetros) 

O veiculo está em bom estado, necessitando de restauração na pintura 
e nos para choques traseiro e dianteiro, conforme nossa inspeção. 

A tabela FIPE indica um preço médio de R$ 37.818,00 

Considerando a quilometragem do veiculo e seu estado de conservação 
o veiculo apresenta uma desvalorização de 10% (dez por cento) em 
relação ao preço médio de mercado. 

O veiculo tem seu valor avaliado em R$ 34.036,20 (trinta e quatro mil e 
trinta e seis reais e vinte centavos. 

B/145330 
PROCURADOR GERAL 

CAMARA MUN. DE GUANHAES 

tÃ. 

Q5/11/2018 Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas - Fipe 

Funda_slio Instituto de 
Pesquisas Econômicas 

PREÇO MÉDIO DE VEÍCULOS - CONSULTA DE CARROS E UTILITÁRIOS PEQUENOS - PESQUISA COMUM - FIPE